Муниципальный совет

6                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2019г.-2024г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25 марта 2021г

               N 02/04

г. Санкт-Петербург

О представлении кандидатуры для назначения

членом Территориальной избирательной комиссии № 24
с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 февраля 2021 года № 227-2 «О формировании территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге» Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:
1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 24 с правом решающего голоса кандидатуру гражданина Российской Федерации Степанову Александру Евгеньевну, 20.12.1988 года рождения.
2. Направить копию настоящего решения, а также иные документы, необходимые для представления кандидатуры для назначения членом территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию не позднее «02» апреля 2021 года.

3. Решение вступает в силу с 25.03.2021г

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования  МО Невская застава П.К.Карпова.
Глава муниципального образования:                                                     П.К. Карпов